
第５７回宇治市民総合体育大会【水泳の部】

通信記録会

令和５年５月１４日～令和５年１０月３１日

板キック25m K.小学生未満

順位 学年 記録 大会新

1 佐々木 琉 40: 53

自由形25m K.小学生未満

順位 学年 記録 大会新

1 佐々木 琉 41: 56

自由形25m A.小学生

順位 学年 記録 大会新

1 中澤 悠 3年生 17: 72

2 濱中 康成 2年生 19: 21

3 神崎 瑛司 2年生 19: 23

4 森田 章太郎 2年生 37: 35

5 伊藤 翔輝 2年生 41: 98

自由形25m B.中学生

順位 学年 記録 大会新

1 森田 理音 20: 58

自由形25m E.50歳未満

順位 学年 記録 大会新

1 疋田 祐介 14: 53

氏名

氏名

氏名

氏名

氏名



第５７回宇治市民総合体育大会【水泳の部】

通信記録会

令和５年５月１４日～令和５年１０月３１日

自由形50m A.小学生

順位 学年 記録 大会新

1 明尾 拓海 6年生 30: 82

2 村中 千隼 6年生 31: 82

3 上田 海誠 6年生 31: 98

4 永井 惺大 4年生 33: 94

5 中村 修太郎 6年生 34: 56

6 岡本 諒太朗 6年生 35: 75

7 真常 大智 3年生 36: 61

8 石川 透真 6年生 37: 53

9 馬渕 陽太 4年生 38: 29

10 立木 伊織 4年生 38: 71

11 時田 拓海 3年生 40: 15

12 森田 雅規 5年生 40: 65

13 池内 翔眞 2年生 41: 53

14 山﨑 詠太 3年生 41: 80

15 田口 巴盛 2年生 41: 94

16 上田 慎太郎 4年生 42: 04

17 小糸 尊心 6年生 42: 77

18 後藤 直規 4年生 43: 61

19 高橋 陽大 4年生 45: 38

20 野村 奏多 1年生 46: 24

21 登尾 漣 4年生 50: 36

22 岩井 丈太朗 3年生 55: 36

23 白松 京 2年生 1. 03: 64

24 森田 章太郎 2年生 1. 23: 99

氏名



第５７回宇治市民総合体育大会【水泳の部】

通信記録会

令和５年５月１４日～令和５年１０月３１日

自由形50m B.中学生

順位 学年 記録 大会新

1 藪 修矢 34: 62

自由形100m A.小学生

順位 学年 記録 大会新

1 上田 海誠 6年生 1. 11: 10

2 永井 惺大 4年生 1. 16: 31

自由形100m B.中学生

順位 学年 記録 大会新

1 山田 崇太 1. 04: 80

2 吉﨑 久真 1. 05: 02

3 畑 貴 1. 15: 38

4 佐藤 遼太郎 1. 17: 11

自由形200ｍ B.中学生

順位 学年 記録 大会新

1 後藤  理久 2. 31: 14

2 山田 崇太 2. 31: 18

3 畑 貴 2. 40: 91

背泳ぎ25m A.小学生

順位 学年 記録 大会新

1 神崎 瑛司 2年生 23: 42

2 阪野 悠喜 2年生 27: 36

3 古澤 徹至 1年生 29: 52

4 梅木澤 瑞人 1年生 39: 43

背泳ぎ25m B.中学生

順位 学年 記録 大会新

1 森田 理音 25: 74

氏名

氏名

氏名

氏名

氏名

氏名



第５７回宇治市民総合体育大会【水泳の部】

通信記録会

令和５年５月１４日～令和５年１０月３１日

背泳ぎ50m A.小学生

順位 学年 記録 大会新

1 岡本 諒太朗 6年生 40: 29

2 辻 奏太 4年生 46: 51

3 後藤 直規 4年生 51: 72

4 橋口 清太 3年生 55: 08

背泳ぎ50m E.50歳未満

順位 学年 記録 大会新

1 疋田 祐介 33: 57

背泳ぎ100m A.小学生

順位 学年 記録 大会新

1 辻 奏太 4年生 1. 42: 55

背泳ぎ100m B.中学生

順位 学年 記録 大会新

1 下間 聡之 1. 19: 29

背泳ぎ200m B.中学生

順位 学年 記録 大会新

1 後藤  理久 2. 50: 30

平泳ぎ25m A.小学生

順位 学年 記録 大会新

1 尾上 颯亮 2年生 23: 01

2 濱中 康成 2年生 25: 91

3 伊藤 翔輝 2年生 1. 05: 16

平泳ぎ25m G.70歳未満

順位 学年 記録 大会新

1 植田 恭志 22: 48

氏名

氏名

氏名

氏名

氏名

氏名

氏名



第５７回宇治市民総合体育大会【水泳の部】

通信記録会

令和５年５月１４日～令和５年１０月３１日

平泳ぎ50m A.小学生

順位 学年 記録 大会新

1 石田 暖人 6年生 42: 54

2 尾上 颯亮 2年生 50: 78

3 和田 惇 5年生 52: 20

4 立木 伊織 4年生 53: 14

5 小糸 尊心 6年生 54: 56

6 真常 寛太 6年生 56: 83

7 橋口 清太 3年生 57: 78

8 高橋 陽大 4年生 57: 86

9 野澤 朔大 4年生 1. 02: 71

平泳ぎ100m A.小学生

順位 学年 記録 大会新

1 馬渕 陽太 4年生 1. 41: 56

2 池内 翔眞 2年生 1. 53: 50

3 真常 寛太 6年生 1. 58: 82

4 岩井 丈太朗 3年生 2. 02: 35

平泳ぎ100m B.中学生

順位 学年 記録 大会新

1 下間 聡之 1. 25: 63

氏名

氏名

氏名



第５７回宇治市民総合体育大会【水泳の部】

通信記録会

令和５年５月１４日～令和５年１０月３１日

バタフライ25m A.小学生

順位 学年 記録 大会新

1 野澤 朔大 4年生 25: 89

2 野村 奏多 1年生 26: 32

3 吉田 成仁 3年生 29: 67

4 松岡 孝祐 1年生 29: 69

バタフライ50m A.小学生

順位 学年 記録 大会新

1 村中 千隼 6年生 35: 95

2 石川 透真 6年生 40: 65

3 和田 惇 5年生 44: 12

4 田口 巴盛 2年生 50: 73

5 中澤 悠 3年生 59: 14

6 登尾 漣 4年生 1. 01: 83

7 白松 京 2年生 1. 11: 50

バタフライ50m B.中学生

順位 学年 記録 大会新

1 藪 修矢 35: 50

バタフライ200m B.中学生

順位 学年 記録 大会新

1 佐藤 遼太郎 3. 09: 94

氏名

氏名

氏名

氏名



第５７回宇治市民総合体育大会【水泳の部】

通信記録会

令和５年５月１４日～令和５年１０月３１日

個人メドレー100m A.小学生

順位 学年 記録 大会新

1 石田 暖人 6年生 1. 21: 21

2 中村 修太郎 6年生 1. 29: 30

3 森田 雅規 5年生 1. 35: 22

4 真常 大智 3年生 1. 37: 86

5 山﨑 詠太 3年生 1. 39: 90

6 上田 慎太郎 4年生 1. 44: 21

7 阪野 悠喜 2年生 2. 01: 79

8 松岡 孝祐 1年生 2. 11: 74

9 古澤 徹至 1年生 2. 13: 92

10 吉田 成仁 3年生 2. 14: 43

11 梅木澤 瑞人 1年生 2. 25: 54

個人メドレー100m B.中学生

順位 学年 記録 大会新

1 吉﨑 久真 1. 14: 57 ★

氏名

氏名


